U4EDE

2» (CEARA
3Q$,jflQ

-

GOVERNODOESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N2 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N2 006/ 2022 - EEMTI ANDRÉ CARTAXO

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N2 06/ 2022 - EEMTI ANDRÉ CARTAXO

O Diretor Escolar da EEMTI ANDRÉ CARTAXO, INEP 23160110, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto
no Edital N2 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N2 06/ 2022 - EEMTI

ANDRE CARTAXO de 04 de maio de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS aprovados no

Processo Seletivo e de sua Homologação.

1 Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem:

nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1 etapa, nota final 2 etapa, nota

final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Disciplina 1 :DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
r

• 1-ETAv 2ETAPA RESULTADO
•FANDIDATq

_________

OMPONENTE
(PLANO DE AULA) (cuRRícuLo) FINAL

.ORDEMDE

CLASSIFICAÇÃO
_________

MARIA SUZANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO ELETIVA - DIREITOS 28 36

HUMANOS E CIDADANIA

MARIA NAIANA FURTADO ARAÚJO ELETIVA - DIREITOS 26 10 36 2°

HUMANOS E CIDADANIA

CREDE

2*'
BRE3o SirL

P CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

j), YJCAÇAC

FERNANDO DE LACERDA FERNANDES ELETIVA - DIREITOS 29,5 4,5 34 3Q

HUMANOS E CIDADANIA

ALËNICON PEREIRA DE SOUZA ELETIVA - DIREITOS 23 8,5 31,5 4

HUMANOS E CIDADANIA

FABIANA COELHO ALEXANDRE ELETIVA - DIREITOS 25 6 31

HUMANOS E CIDADANIA

KATNY BARBOSA DE SA ELETIVA - DIREITOS 27 0 27

HUMANOS E CIDADANIA

GISLENE DE SOUSA SANTOS ELETIVA - DIREITOS 22 0 22 7

HUMANOS E CIDADANIA

Disciplina 2: CONVIVÊNCIA COM O SEMIÁRIDO
DISCIPUNN

:;

1ETAPA 2ETAPA RESULTADO ORDEM DE
CANDIDATO COMPONENTE

(PLANO DE AULA) (cURRtcuLO) FINAL CLASSIFICAÇÃO
CURRICULAR

FERNANDO DE LACERDA FERNANDES ELETIVA - CONVI 29,5 4,5 34 1

COM O SEMIÁR IDO

MARIA SUZANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO ELETIVA - CONVIVÊNCIA 26 8 34 2

COM O SEMIÁRIDO

ALÊNICON PEREIRA DE SOUZA ELETIVA - CONVIVÊNCIA 23 8,5 31,5 3Q

COMOSEMIÁRIDO

NIVEA MARIA VIEIRA MACEDO ARARUNA ELETIVA - CONVIVÊNCIA 21 7,5 28,5 4

COM O SEMIÁRIDO

KATNY BARBOSA DE SÃ ELETIVA - CONVIVÊNCIA 27 0 27 5

CREDE

2P
BRE3O SINTO

fl CEARA
GOVERNO DO ESTADO

COM O SEMIARIDO

MARIA JANETE ALCÂNTARA ELETIVA - CONVIVÊNCIA 23 3,5 26,5

COMOSEMIÁRIDO

GISLENE DE SOUSA SANTOS ELETIVA - CONVIVÊNCIA 22 0 22 7Q

COM O SEMIARIDO

ISMAEL ROCHA DA SILVA ELETIVA - CONVIVÊNCIA 20 0 20 8

COM O SEMIAR IDO

Disciplina 3: EDUCACÃO FISCAL

DISCIPLINA!
1 ETAPA 2 ETAPA RESULTADO ORDEM DE

CANDIDATO COMPONENTE
(PNo DE AULA) (cunaícuLo) FINAL CLASSIFICAÇÃO

CRRICULAR

MARIA NAIANA FURTADO ARAÚJÕ EiIñIVA EDUCAÇÃO 28 10 38 1

FISCAL

MARIA SUZANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO ELETIVA EDUCAÇÃO 28 8 36 2

FISCAL

Disciplina 4: GEOGRAFIA DO CEARÁ

DISCIPUNN .

.

.

.
.

CANDUDATO
1- ETAPA 2 ETAPA RESULTADO ORDEM,DE

COMPONENTE
(PLANO DE AULA) (CURRICULO) FINAL CLASSIFICAÇÃO

CURRICULAR

MARIA SUZANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO ELETIVA GEOGRAFIA Dà 26 8 34 1o

CEARÁ

MARIA OLGANI ALVES BENTO ELETIVA GEOGRAFIA DO 21 8,5 29,5 2°

CREDE

2*f
BREJO S"NTo

0

fl CEARA
GOVERNO DO ESTADO

(: D!JCAAC

CEARÁ

MARIA JANETE ALCÂNTARA ELETIVA GEOGRAFIA DO 23 3,5 26,5 3

CEARÁ

MARIACLAUDIVANIADASILVASOUSA ELETIVAGEOGRAFIADO 18 8,5 26,5 49

CEARÁ

DisciDlina 5: GEOGRAFIA

CANDIDATO

DISCIPLINA/

COMPONENTE

CURRICULAR

a
1- ETAPA

(PLANO DE AULA)

2 ETAPA

(CURRCULO)

RESULTADO

FINAL

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

GILMAR DE SOUSA DIAS GEOGRAFIA 29,5 11 40,5 1

CARIVALDO SILVA DE OLIVEIRA GEOGRAFIA 26 10 36 2

WENDELL MONTENEGRO DE OLIVEIRA GEOGRAFIA 26 8 34 39

MARTAGARCEZAFIGUEIRÊDOLEITE GEOGRAFIA 20 11 31 4

MARIA OLGANI ALVES BENTO GEOGRAFIA 20 8,5 28,5 59

CLAUDIANA GOMES DA SILVA GEOGRAFIA 21 5 26 6

FLÁVIA GÉSSICA DE LUCENA GEOGRAFIA 19 3,5 22,5 79

DAMIAO ALEXANDRE DOS SANTOS GEOGRAFIA 20 0 20 8

CREDE

2P
BREJO S'SNTO

Disciolina 6: PORTUGUÊS

fl CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

JCAÇAC

DISCIPLINA!
a

1- ETAPA 2 ETAPA RESULTADO ORDEM DE
CANDIDATO COMPONENTE

PLANO DE AULA) (cuRnícuLo) FINAL CLASSIFICAÇÃO

YASMINE MOARES ALVES DE LACERDA PORTUGUÊS 26 7,0 33 1

JOSÉ WATLA DOS SANTOS FAUSTINO PORTUGUËS 26 6,5 32,5 2

AMANDA DOS SANTOS TAVARES PORTUGUÊS 30 2,0 32 39

FRANCISCO FABRICIO FURTADO DE PORTUGUËS 26 3,5 29,5 4

OLIVEIRA

MARIA CAROLINA PEREIRA DA COSTA PORTUGUÊS 23 4,5 27,5 59

Disciolina 7: REDACÃO

IN
1ETAPA 2ETAPA RESULTADO ORDEM DE

iJCANDIP( 0 COMPONENTE
(PLANO DE AULA) (cunnicuLo) FINAL CLASSIFICAÇÃO

I
_______ CURRICULAR

JOSÉ WATLA DOS SANTOS FAUSTINO REDAÇÃO 24 6,5 30,5 10

ANA CAROLINA DANIEL SILVA REDAÇÃO 27 1,0 28 2

FRANCISCO FABRÍCIO FURTADO DE REDAÇÃO 24 3,5 27,5 39

OLIVEIRA

MARIA CAROLINA PEREIRA DA COSTA REDAÇÃO 22 4,5 26,5 49

CREDE #

2')P
BREJO S'NTo

fliscinIin F I ARORATÓRIC) DE INFORMÁTICA ( REDACÃO')

fl CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

UJCAÇAC

- -

'
-

DISCIPLINA!
1 ETAPA 2 ETAPA RESULTADO ORD

CANDIDATO COMPONENTE
(PLANO DE AULA) (cuRnícuLo) FINAL CLASSIFICAÇÃO

CURRICULAR

JOSÉ WATLA DOS SANTOS FAUSTINO LABORATÓRIO DE 24

-

6,5 30,5 ip

INFORMÁTICA

(REDAÇÃO)

ANA CAROLINA DANIEL SILVA LABORATÓRIO DE 27 1,0 28 2

INFORMÁTICA

(REDAÇÃO)

FRANCISCO FABRÍCIO FURTADO DE LABORATÓRIO DE 24 3,5 27,5 3P

OLIVEIRA INFORMÁTICA

(REDAÇÃO)

MARIA CAROLINA PEREIRA DA COSTA LABORATÓRIO DE 22 4,5 26,5 4

INFORMÁTICA

(REDAÇÃO)

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede

pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

Mau riti-CE, 19 de maio de 2022.

Neusimar Felipe dos Santos

DIRETOR

MAT: 978427 lx

DOE. 15/05/2018